
Tarifs 2016 Parcours 9 trous
Du 1er janvier au 29 février et

 du 1er novembre au 31 décembre 2016
Du 1er mars au 31 octobre 2016

semaine week-end semaine week-end
Tarif normal

23,00 € 27,00 €
27,00 € 35,00 € 

Groupe + de 10 personnes 25,00 € 32,00 €

Tarif réduit
(- 18 ans, étudiant, demandeur 

d’emploi, RSA)*
19,00 € 22,00 € 22,00 € 28,00 €

                                                Carnet de green-fee valables 1 an de date à date (groupes et particuliers)
semaine toute l’année le week-end toute l’année

Carnet de 10 green fee
(9 + 1 gratuit)

243,00 € 315,00 €

Tarifs 2016 Parcours 9 trous compact
semaine week-end

Tarif normal 15,00 € 17,00 €
Tarif réduit 

(étudiant, demandeur d’emploi, RSA, 
green d’hiver)*

13,00 € 15,00 €

                                                                Carnets de green-fee valables 1 an de date à date
semaine toute l’année le  week-end toute l’année

Carnet de 10 green fee
(9+1 gratuits)

135,00 € 153,00 €

Abonnements 2016
semaine semaine et week-end

Abonnements individuel 
tous parcours**

hors CAPI 700,00 € 800,00 €
CAPI 625,00 € 680,00 €

jeunes 16/23 ans 360,00 € 400,00 €

Couple**
hors CAPI 1 185,00 € 1 440,00 €

CAPI 1010,00 € 1 215,00 €

Formule découverte par-
cours compact 4 mois

tout public 165,00 €
avec souscription de 

cours*
135,00 €

Formule évolutive tous parcours 4 mois 300,00 € 330,00 €
Abonnement annuel compact 300,00 €

Practice et Locations

1 seau
monnayeur

1,00 €

local à chariot

solo manuel 75,00 €

Recharge de 11 
seaux de 36 balles

(dont 1 offert)
20,00 € solo électrique

95,00 €

1/2 série 8,00 € 1 manuel - 1 électrique 145,00 €

Chariot manuel 6,00 €
duo manuel 125,00 €

duo électrique 165,00 €
Droits de compétition

adhérent AS 4,00 € non-adhérent AS 6,00 €

Green fee + repas
Semaine du lundi 

au vendredi
Basse saison 34,50 €
Haute saison 38,50 €

parcours compact toute l’année 28,50 €

* 2 cours minimum avec un enseignant pendant la période d’abonnement
**chaque abonné bénéficiera de 2 green fee invités/an, utilisables durant la période d’abonnement

* sur justificatif

Entreprises, groupes, CE : contactez-nous pour des initiations, des sorties, des séminaires,
des abonnements entreprise...
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Nos espaces : 
1 �salle de réunion de 58 m²
+ �terrasse couverte de 70 m²

Tarifs location pour les professionnels

1/2 journée 200 € TTC

1 journée 300 € TTC

Possibilité de pack location et prestations 
avec le restaurant du Golf

1/2 journée 
d’étude

1 journée 
d’étude

Prestations
2 pauses et 

1 repas
3 pauses et 

1 repas
Tarifs / personne 35 € 40 €

Tarif location pour les associations

1 journée 100 € TTC

Tarifs location pour les particuliers

1 journée 150 € TTC
Caution 

pour évènement 
particulier

500 € TTC

des  3  Va l lons

 LOCATION DE LA SALLE DU GALOUBIER 
au Golf Public des 3 Vallons CAPI


